Horarios Monitoria 2025-2
Estrutura e Propriedade da Matéria
Erick Melo Souza- erick.melo@discente.ufg.br
32feira: 09:40 as11:40 e 16:00 as 18:00
52 feira: 09:40 as 11:40
62 feira: 09:40 as 11:40
Local: CAA108
Noturno:
3@feira: 18:10 as 18:50 CAA 203
52 feira: 18:00 as 18:50 CAA 107
Conservacao de Massa e Energia
Luis Eduardo - luis_thon@discente.ufg.br
22 feira: 13:00 as 14:00
32 feira: 13:00 as14:00
42 feira:13:00 as 14:00
52 feira: 13:00 as18:00
62 feira: 13:00 as17:00
Local: CAA108
Termodinamica Aplicada 2
Joao Paulo Miranda- joao_miranda@discente.ufg.br
3@ feira:12:00 as 14:00 — CAA 304
52 feira: 12:00 as14:00 - CAB 109
Fenémenos de Transporte 1
Joao Faria Verano-joao.verano@discente.ufg.br
22feira: 13:00 as 17:00
32feira: 13:00 as 14:00

43 feira: 13:00 as 14:00



52 feira: 13:00 as 14:00

62 feira: 8:00 as 10:00

SAB: 10:00 as 13:00

Local de atendimento: CAC 101

Quimica Fundamental

Maria Eduarda Correia- maria.correa@discente.ufg.br
22 feira: 08:00 as 09:40 € 13:00 -13:50
32feira: 12:00 as 13.50

52 feira: 13:00 as13:50

62 feira: 10:00 as 11:40

Local de atendimento: CAA 101

Ana Clara Alves - anafaria@discente.ufg.br
2afeira:12:00 as 13:00

32 feira: 10:00 as12:00

42 feira:12:00 as13:00

43 feira: 14:00 as17:00 (on-line)

52 feira: 10:00 as 13:00

62 feira: 12:00 as 14:00

Local de atendimento: CAA 108

Quimica Analitica Experimental

Aline Moreira Aguiar - aline_moreira@discente.ufg.br
22 feira:18:00 as 20:00 (on-line)

32 feira: 18:00 as 20:00 (on-line)

43 feira: 18:00 as 20:00 (on-line)

52 feira: 18:00 as 20:00 (on-line)

62 feira: 14:00 as 18:00 laboratdrio 110
Quimica Geral Experimental

Luiz Gustavo Rossi- luizviana@discente.ufg.br



22feira: 14:40 as 14:00

32feira: 10:00 as 11:40

42 feira: 14:40 as 14:00

52 feira: 10:00 as 14:00

62 feira: 10:00 as 14:00

Local: CAA108

Quimica Analitica Quantitativa

Rafaela Sampaio Resende - rafaelasampaio@discente.ufg.br
2afeira:14:00 as 17:00

42 feira: 14:00 as 17:00

62 feira: 14:00 as 17:00

Local: CAA 108 ou online

Vitéria Mata Ribeiro - vitoriamata@discente.ufg.br
22 feira das 10:00 as 12:00

42 feira: das 10:00 as 12:00 e 14:00 as 17:00

62 feira: das 10:00 as 12:00 e 14:00 as 17:00

Tel.: (62) 9 9346-3238

Local: Atendimento on-line ou no CAA 108

Quimica Analitica Qualitativa

Bruna Viana Vanderlei-bruna.viana@discente.ufg.br

43 feira: 14:00 as 17:00 presencial e 17:00 as s 19:00 (on-line)
62 feira: 15:00 as 17:00 presencial e 17:00 as 19:00 (on-line)

Local: CAA108

Telefone para contato: (63)985170533
Quimica Organica

Ana Vitéria -anagarcia2@discente.ufg.br
28feira: 16:00 as 18:00 (on-line)

5a feira: 16:00 as 18:00



62 feira: 14:00 as 18:00
Local: CAB 108
Laura Lemes Lellis -lauralellis@discente.ufg.br

28 feira: 13:00 as 17:00
32 feira: 13:00 as 17:00
43 feijra: 13:00 as 17:00

Local: CAA108

Quimica Organica 1

Manoel Pereira dos Santos- manoel.pereira@discente.ufg.br
22 feira das 14:00 as 15:30

32feira: das 11:00 as 12:30

32 feira: 7:30 as 09:00 (on-line)

42 feira: 14:30 as 15:30

62 feira: 08:00 as 09:30 e 19:30 as 20:30 (on-line)
Local: CAA 101

Quimica Geral B

Anne Isabelle Ribeiro Lima- anne_lima@discente.ufg.br
PRESENCIAL CAMPUS 2

22feira: das 8:00 as 10:00

32feira: 10:00 as 12:00

42 feira: 8:00 as 10:00

62 feira: 8:00 as 10:00

Local: CAB 108

PRESENCIAL CAMPUS 1

52 feira: 10:00 as 12:00

38 feira e 52 feira: 20:00 as 21:00 (on-line)
Informacgdes de contato

62996000902

Maria Clara Braz Carvalho- maria_braz@discente.ufg.br



22feira: 14:00 as 17:00

52feira: 8:00 as 12:00

Local: FCT

Sofia Marinho Tavares -sofia_tavares@discente.ufg.br
23 feira: 10:00 as 12:00

32feira: 12:20 as 14:20

42 feira: 10:00 as 12:00

62 feira: 09:30 as 11:30

Local: CAA 108

Fisico-Quimica Tedrica e Fisico Quimica Experimental
Mariana Barbosa-barbosa.mariana@discente.ufg.br

22 feira: 08:00 as 10:00

52 feira: 08:00 as 14:00

62 feira: 10:00 as 14:00

Local: CAA



